
 
ZARZĄDZENIE NR 55/2017 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
  

w sprawie wygaśnięcia mandatu Prodziekana Wydziału Filologicznego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
 

Na podstawie § 57 ust. 3 pkt 2 oraz ust. 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Na skutek złożenia rezygnacji z pełnienia funkcji Prodziekana Wydziału 
Filologicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stwierdza się wygaśnięcie  
z dniem 1 września 2017 r. mandatu pani dr Magdaleny Pospieszyńskiej-Wojtkowiak  
– Prodziekana Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie. 
 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od 1 września 2017 r. 

 
 
 
        REKTOR 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 
 


